

TENDER NOTICE

Sai Krupa Co-operative Housing Society Ltd., situated at Plot No. 11, Sector 09, condominium 06, Koparkhairane, Navi Mumbai - 400709, invites sealed tenders from reputed developers / construction professionals for its proposed redevelopment project. The plot area measures 2,260 sq. mtrs. The Society comprises 92 flat owners.

Detailed tender documents are available at the Society's office (Contact: President - Mr. Nilesh Chaudhari: 9323603825, Secretary - Mr. Kunal Masane: 9167518242) from 03/06/2026 to 18/06/2026 (both dates inclusive), between 7:00 PM and 9:00 PM. These documents can be obtained upon payment of a non-refundable fee of ₹25,000/- (Rupees Twenty-Five Thousand Only) via a Pay Order drawn in favor of "SAI KRUPA CO OP HOUSING SOCIETY." For this redevelopment project, the Society has appointed "The Firm Architects." Their office is located at Commodities Exchange, Ground Floor, Plot Nos. 2, 3, and 4, Sector-19A, Vashi, Navi Mumbai - 400705. The office contact numbers are +91 2227832129/30/31. The designated contact person at their office is Mr. Prem Ojha (+91 9167221983). Sealed tender proposals must be submitted to the office of "Sai Krupa Co-operative Housing Society Ltd." on or before 28/06/2026, between 07:00 PM and 09:00 PM, in the manner specified within the tender document.

• Sai Krupa Society reserves the right to accept or reject any tender without assigning any reason whatsoever.

Address: Sai Krupa Co-operative Housing Society Ltd, 'A' Type, Sector 09, Plot no.11, condominium 06, Kopar Khairane, Navi Mumbai-400709.

Sd/- Sd/- Sd/-
Chairman Secretary Treasurer

निविदा सूचना

साईकृपा सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्या. प्लॉट नं. ११, सेक्टर ०९, कंडोमिनियम ०६, कोपरखैरणे, नवी मुंबई - ४००७०९, येथे स्थित असून, यांनी त्यांच्या प्रस्तावित पुनर्विकासासाठी नामांकित विकासक/बांधकाम व्यावसायिकांकडून सीलबंद निविदा मागविल्या आहेत. भूखंडाचे क्षेत्रफळ २२६० / चौमी. आहे. यात ९२ सदनिकांचा आस्पाव आहे.

सविस्तर निविदा कागदपत्र साई कृपा सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्या. यांच्या संस्थेच्या कार्यालयात (संपर्क. अध्यक्ष श्री. निलेश चौधरी - ९३२३६०३८२५ व सचिव श्री. कुणाल मसणे - ९१६७५१८२४२) ०३/०६/२०२६ ते १८/०६/२०२६ (दोन्ही तारखा समाविष्ट) संध्याकाळी ०७.०० ते ०९.०० वाजेपर्यंत रु. २५,०००/- (पंचवीस हजार रुपये फक्त) पे ऑर्डरद्वारे "SAI KRUPA CO OP HOUSING SOCIETY". च्या नावे non refundable कागदपत्र शुल्क भरल्यावर उपलब्ध आहे.

या पुनर्विकासाच्या कामासाठी सोसायटीने The Firm architect ची नियुक्ती केली आहे. त्यांचे कार्यालय कोमोडिटी एक्सचेंज, ग्राउंड फ्लोअर प्लॉट क्र. २, ३ आणि ४, सेक्टर - १९ए, वाशी, नवी मुंबई - ४००७०५ येथे आहे. कार्यालय संपर्क क्र. +९१ २२२७८३२१२९/३०/३१ त्यांच्या कार्यालयातील संपर्क व्यक्ती श्री. प्रेम ओझा +९१ ९१६७२२१९८३ असतील.

सीलबंद निविदा प्रस्ताव २८/०६/२०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी संध्याकाळी ०७.०० ते ०९.०० वाजेपर्यंत साईकृपा सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्या. यांच्या कार्यालयात येथे निविदेत नमूद केलेल्या पद्धतीने सादर केला जाईल.

• साईकृपा संस्थेला कोणत्याही निविदा स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार राहिल, आणि त्यासाठी कोणतेही कारण देणे आवश्यक नाही.

पत्ता: साईकृपा सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्या.ए टाईप, सेक्टर ०९, प्लॉट नं. ११, कंडोमिनियम ०६, कोपर खैरणे, नवी मुंबई-४००७०९.

साही/- साही/- साही/-
अध्यक्ष सचिव खजिनदार

Times of India (DT-03/06/26)

महाराष्ट्र टाइम्स (मटा) (दि. ०३/०६/२६)